Протокол
Публичных слушаний

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

18 июля 2022 года                                                                                                     п.Ефимовский
Проводятся публичные слушания по рассмотрению вопроса «О внесении изменений и дополнений в Устав  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» временной комиссией, назначенной решением Совета депутатов Ефимовского городского поселения (далее – Совет депутатов) от  30 июня 2022 года № 191 в следующем составе:
	Председатель комиссии

	Тунденкова М.В.

Заместитель председателя комиссии
	        глава Ефимовского городского поселения

	Зобкова В.А.                         заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения

Секретарь комиссии

	Титова С.В.
	   начальник организационного сектора Ефимовского городского      поселения

Комиссия в составе:

	Степанов А.В.
	начальник сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения Боксит горского муниципального района Ленинградской области

	Жуков И.А.
	депутат Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района    Ленинградской области

Присутствовало 16 человек.
Материалы публичных слушаний были размещены с 30 июня по 18 июля 2022 года на официальном сайте Ефимовского городского поселения в сети Интернет http://efimadmin.ru/ в разделе «Публичные слушания»  и в газете «Новый путь» от 7 июля 2022 года  № 26 (10067).
Повестка дня:

О внесении изменений и дополнений в Устав  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
СЛУШАЛИ: Зобкову В.А. заместителя главы администрации Ефимовского городского поселения.
Зачитала информацию. Информация прилагается.
Председатель

М.В. Тунденкова
Секретарь

С.В.Титова
Список

участников публичных слушаний по вопросу

О внесении изменений и дополнений в Устав  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
18 июля  2022 года в 15.00

1.Покровкин С.И.
2.Тунденкова М.В.

3.Зобкова В.А.

4.Титова С.В.

5.Бойко Е.Ф.

            6.Колпакова И.А.

7.Мартинкенас И.А.

8.Андреева Е.В.

9.Степанов А.В.

10.Носкова Т.В.

11.Вайшнора М.А.

12.Блинова М.Е.

13.Курочкина В.А.
14.Балтмишкайте Н.Н.
15.Покровкина Н.А.

16. Трифонов Ф.В.